
\ 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DA FAZENDA 

o DE 

..4); S 6,5; `—e  

Rubrica 

1 

TERMO DE HOMOLOGAÇLO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.05.04.2041-PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado a licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.05.04.2021-PE, cujo objet. é a AQUISIÇÃQ DE 
VEÍCULOS DESTINADOS AO SETOR DE ARRECADA ÃO, ASSISTIDO PELA 
SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE CASCAVIfL/CE, bem como ategando 
a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para ue surta os devidos efeitos 
legais ao respectivo vencedor, a saber: NACIONAL VE1CUL E SERVIÇOS LTDA — 

• C.N.P.J. n° 04.770.238/0001-80 com valor total de R$ 60. 00,00 (sessenta mil reais) 
referente ao item 01 e tendo o mesmo atendido a todos os requisitps do Edital, vem, nos autos 
do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.05.04.2021, tudo 
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declabr como vencedor, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e 
Lei 10.520/62. , 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato!no prazo indicado no Edital 
e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 	
Cascavel/CE, 09 de Julho de 2021. 

ANTONIO JO S4WMIRANDA DE UMA 
Secretário da Fazenda 

Av. Chanceler Edson Queiroz, nQ 2650 / Rio Novo / Cascavel — geará / CEP: 62.850-000 
Fone: +55 (85) 3334-2840 / CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CF n9  06.920.253-2 

Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: sefaz@casca41.ce.gov.br  


